
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2024 № 15-п д. Русановка

О внесении изменений в постановление Администрации Русановского сельского 
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 28.07.2020 

№ 45-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности Русановского сельского 

поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, и земельных 
участков, находящихся в частной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2022 года № 509-ФЗ «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3-5 
Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Русановского сельского поселения 
Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 
«Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Русановского сельского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной 
собственности», утвержденный постановлением Администрации Русановского сельского 
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 28.07.2020 № 45- 
п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся 
в муниципальной собственности Русановского сельского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной 
собственности», внести следующие изменения:

1) в пункте 6 главы 6 и абзаце девятом пункта 34 главы 21 слова «тридцати дней» 
заменить словами «двадцати дней»;

2) в абзаце четвертом пункта 35 главы 21 слова «30 дней» заменить словами «двадцати 
дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации 
«Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской 
области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Т.В. Иванова

Г лава Русановского сельского поселения 
Нововаршавского муниципального района 
Омской области


